130 - 135 = Migne, Epist. 143 u. 131-135.

140^{rb} 136 = Migne, Opusc. col. 1113. = In rectiva in depravatorem operum Bledensis.

137 - 142, wie bei Migne.

143 = M. epist. 152

144 - 151, wie bei Migne. Dann

fol. 164^{ra} : „Explicit feliciter per manus Jo. Stephani canonici Monasterii Abbacie Eborac. Anno Domini MCCCC vigesimo octavo. xxx^{me} die mensis Maii, Indictione Sexta.“

fol. 164^{ra} - 170, Ergänzung von vier Stücken, als Epist. 152 - 155 bezeichnet:

164^{ra} 152 = Opusc. Migne, col. 1057. = De Hierosolymitana peregrinatione acceleranda.

169^{ra} 153. Bruchstück: „A. dei gratia Cantuariensis Archiepiscopus. Inimicus tuus ne gaudeat, ne gaudendo videat deus... si a tali maleficio non desistas.“ (fol. 169^{ra}). Unbekannt?

154 = Migne, Epist. 125 (hier zum zweiten Mal).

155 = " " 128.

Dann, fol. 170^{rb} : „Et sic hiis epistolis additis prioribus, explicavit epistole magistri Petri Blesensis Bathoniensis ecclesie archidiaconi numero. clv^{ta}. per manus Jo. Stephani.“

fol. 173^{ra} : „Tractatus magistri Petri Blesensis De vita beati Job editus, et Regi Anglie roganti directus, insertis tractatibus de conversione sancti Pauli et de Transfiguratione Domini. Epistola prologi loco posita. Henrico dei gratia illustrissimo... Gracias ago gracie legitori...“

Migne P. T. 207, 795 - 826.

Zitiert werden u.a. Bernardus, Albertus Magnus, Johannes Chrysostomus. Verwiesen wird auf die Legenda sanctae crucis, quam scribit Chrysostomus, und die Legenda quam legunt fratres praedicatorum in exaltatione sanctae crucis.

Bl. 199^{rb}: Sequitur questio utrum per meditacionem passionis Christi acquiratur gracia etc. Questio utrum per meditacionem passionis Christi Et vice eius acquiratur gracia deuotionis distincta a gracia communi que datur in communibus (Bl. 199^{ra}): operibus vite active / Et arguitur primo...

fol. 184^{ra} : „Epistola de Conversione sancti Pauli. Ixvi. Recenda est cum exultacione beati Pauli conversione, fratres carissimi...“ Migne, col. 791-796.

fol. 185^{ra} : „Sequitur tractulus magistri P. Blesensis per modum Epistole de Transfiguratione Domini. Reverendo patri et domino. F. dei gracia Attrahacem Episcopo... Magistri Sigierij frequens instance...“ — fol. 188^{ra}

Qui cum patre in spiritu sancto unitate vivit et regnat deus per omnia secula seculorum. Amen.
Schl. : „Et sic finis tractatuli de transfiguratione Domini per manus

Jo. Stephani iij die Augusti anno 1428.“

fol. 189^{ra} - 195^{rb} Ausführliches Inhaltsverzeichnis dieser Briefsammlung.